DESEMBARGADOR FEDERAL ALVARO RICARDO DE SOUZA CRUZ

A 3ª TURMA DECIDIU, POR UNANIMIDADE, DAR PARCIAL PROVIMENTO À APELAÇÃO DA
PARTE AUTORA PARA QUE OS ÔNUS DE SUCUMBÊNCIA RECAIAM SOBRE A PARTE
REQUERIDA, FIXANDO OS HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS NO IMPORTE DE R$ 11.000,00 (ONZE
MIL REAIS) E VOTO POR DAR POR PREJUDICADA A APELAÇÃO DA UNIÃO (FAZENDA
NACIONAL), NOS TERMOS DO VOTO DO RELATOR.

APELAÇÃO CÍVEL Nº 0000204-43.2005.4.01.3803/MG (PAUTA: 270)

APELANTE: OFF SET ZARDO LTDA
ADVOGADO(A): ELIO OSCAR GONCALVES DA SILVA (OAB MG075488)